
UCHWAŁA NR XXV/251/2004

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 5 listopada 2004 roku

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania 

inwestycyjnego „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej z przyłączami do 

budynków dla miasta Ogrodzieniec etap I zadanie II oraz kolektora 

tranzytowego łączącego kolektor KI z istniejącą oczyszczalnią ścieków"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. C ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.), oraz art. 48 i 49 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 

148 z 2003 r. z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala:

§1

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej z przyłączami do budynków dla miasta Ogrodzieniec etap I 

zadanie II oraz kolektora tranzytowego łączącego kolektor KI z istniejącą oczyszczalnią

ścieków" w kwocie 1 255 616 zł z tego w 2004 roku - 355 118 zł w 2005 roku - 900 498 zł.

§2

Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych w latach 2006-2011.

§3

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do podjęcia czynności formalno-

prawnych mających na celu wykonanie postanowień Rady o zaciągnięciu pożyczki przez Gminę

oraz wystawienia weksla in blanco jako zabezpieczenie w/w zadłużenia.

Oświadczenie woli w imieniu Gminy w zakresie zaciągnięcia pożyczki złoży Andrzej Mikulski 

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§4

Traci moc uchwała Nr XXI/211/2004 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 15 czerwca 2004 

roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki, kredytu długoterminowego na realizację zadania



inwestycyjnego „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej z przyłączami do budynków dla 

miasta Ogrodzieniec etap I zadanie 2".

§5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


